Manutenção da Secretaria de Meio Ambiente e

Sustentabilidade - SEMMAS;26 782 0716 2 -023

Manutenção do Departamento de Transportes;3.3.90.30
00.00 Material de Consumo;4.4.90.52.00.00

Equipamentos e Material Permanente.Fonte de Recurso

O.l.OOVALOR: RS 22.003,40 (vinte e dois mil, três reais e
quarenta centavos).BASE LEGAL: Este contrato tem como

nparo legal a licitação na modalidade Pregão Presencial n®
.18/2021 - SRP, e rege-se pelas disposições expressas na Lei

n® 8.666/1993 e suas alterações posteriores e pelos preceitos de
direito público.

[...]

Manutenção do Atendimento Básico. (PAB, AOS, PSF,
NASF, FB, SB, Outros;10 302 1315 1 - 035 Ações de

Combate ao Covid - 19 - FMSj3.3.90.30.00.00 Material de

Consumo;4.4.90.52.00 00 Equipamentos e Material
Pe r m anente.Fonte de Recurso

0.1.02,0.1.14,0.1.30.VALOR: R$ 17.470,30 (dezessete mil,

quatrocentos e setenta reais e trinta centavos).BASE LEGAL:
Este contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade
Pregão Presencial n® 018/2021 - SRP, e rege-se pelas
disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas alterações
posteriores e pelos preceitos de direito público.

[...]

Conselhos Tutelar e Outros;08 243 0122 2-055

Manutenção do Programa IGD/SUAS, IGD/BF e
SCFV;08.244.1316.1-036 Ações de Combate ao Covid - 19-
FMAS;3 3.90.30 00 00 Material de Consumo;4.4.90.52 00

00 Equipamentos e Material Permanente. Fonte de
Recurso 0.1.00,0.1.29,0.1.31VALOR: R$ 22.240,40 (vinte e

dois mil, duzentos e quarenta reais e quarenta centavos).BASE
LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação na
modalidade Pregão Presencial n® 018/2021 - SRP, e rege-se
pelas disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas
alterações posteriores e pelos preceitos de direito público.